subsemnatul, Adrian Ceban, reprezentant al ofertantului ”COMOD CONSTRUCT” 
SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  
menţionată, să executăm contractul Lucrări de construcție /finisare la gradinița de copii 

din or. Sîngera, 

pentru suma fără TVA de  2 838 364,37 (două milioane opt sute treizeci și opt mii trei 
sute șaizeci și patru întregi bani) lei, 37 bani,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 567 672,87 (cinci sute șaizeci 
și șapte mii șase sute șaptezeci și două mii) lei. 

2. Ne angajăm, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem